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Kultur & fritid

Tankens och ordets frihet är grunden i liberal kulturpolitik. Vår uppgift är inte att
styra kulturen, utan att förbättra förutsättningarna för det konstnärliga skapandet.

Alla kan ta makten över sitt eget liv. Bildning är en viktig del, men det räcker inte med
att veta var informationen finns, vi måste också ha en egen ryggrad av kunskap som gör
att vi kan tolka den information vi hittar. Skönlitteratur kan lära oss mer om oss själva
och andra. En suggestiv film kan tvinga oss till moraliska ställningstaganden. God konst
kan få oss att se nya perspektiv.

Våra viktigaste målsättningar

Vi vill ha kvar konstnärsklustret i Gustavsbergs hamn.

Vi vill uppmuntra möten mellan äldre och unga. Varje ungdom som önskar ska få en

vuxen mentor.

Genom ett differentierat ersättningssystem uppmuntrar vi till jämställdhet inom

idrotten.

Vi vill mer

Frihet att knyta nya bekantskaper – Skapa fler lokala träffpunkter.

Vi vill ha en tydlig kulturell gestaltning i Värmdö kommun.

Första terminen i Kulturskolan ska vara avgiftsfri för alla elever.

Vi vill rusta upp Gustavsbergsteatern

En stor parklek ska etableras inom kommunen.

Vi vill att kulturhuset porslinsfabriken har varierande utställningar arrangerat av

ungdomar.

Vi vill gärna se en picknickbio utomhus sommartid.

Öppen idrottshall på alla orter minst en fredagskväll i månaden.

Livskraftig skärgård – Utöka möjligheterna för aktiv fritid på öarna.

Fler lokaler för idrott och musik behöver etableras.

Vi vill verka för en ishall i Hemmestaområdet.
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Vi vill fortsätta arbeta för en ny stor idrotts- och friluftsanläggning.

Uppmuntra till startandet av nya ridanläggningar.

Vi vill ha uppmärkta cykelspår i terräng med rastplatser.

Vi vill verka för en kommunal verkstad för motorintresserade ungdomar.

Kommunen skall samarbeta med föreningar och övriga civilsamhället för en rikare

fritid.

Vi vill se ett levande e-sportande i kommunen med fler föreningar och ett

återkommande större event.

I  Liberalernas  Värmdö  2030  kan  alla  medborgare  fylla  fritiden  med  meningsfulla
aktiviteter.  Det  finns  bland  annat  utbud  av  olika  museer,  musik,  utställningar,
idrottsaktiviteter, lokala träffpunkter, kulturslingor och spontana mötesplatser.

Gustavsbergs  hamn,  med  dess  kulturhistoriska  arv,  är  ett  kluster  för  konstnärliga
verksamheter såsom måleri, konstnärer, keramik etc. Här möts historia med nutid i en
genomtänkt  strategi  för  att  både  kunna  utveckla  men  också  bevara  bruksorten
Gustavsberg.

Möten mellan äldre och yngre ligger i fokus. Alla unga som önskar har möjlighet att få
en vuxen mentor som kan vägleda, umgås och vara en trygg punkt. Tack vare våra
motionsspår,  lokaler,  säkra  cykelvägar,  lekplatser  och  naturområden  motionerar
Värmdöborna mer frekvent än tidigare, detta har generat bättre hälsa och välmående.
Tillgängligheten till  vår  vackra  natur  och kulturmiljö  har  gjort  att  Värmdö kommun
klassats som riksintresse.

Om vi får bestämma.
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